Giá cả không biến động trong ngày mùng 1 Tết Quý
Mão 2023
04:13 23/01/2023
Tác giả: Từ Hải

Theo Bộ Tài chính, giá mặt hàng lương thực, thực phẩm cơ bản ổn định ngày 21/1 (30

Tết) và 22/1 (mùng 1 Tết); riêng một số mặt hàng thực phẩm tươi sống... dự báo có thể

Ngày 22/1 (tức mùng 1 Tết Quý Mão 2023), Cục Quản lý giá thuộc Bộ Tài chính, cho biết do hầu

hết các hệ thống phân phối ngưng hoạt động và người dân cũng không có nhu cầu mua sắm hàng

hóa trong ngày mùng 1 Tết nên thị trường không có biến động.

Theo Bộ Tài chính, hầu hết các chợ và siêu thị, trung tâm thương mại trên cả nước đều đóng cửa.